
COPIA

pag. 1 di 6

COMUNE DI MALCESINE
C.A.P. 37018
C.F. 00601160237

PROVINCIA DI VERONA
Stazione di Soggiorno

Tel. 045. 6589911
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E PROMOZIONE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 359 DEL 07/06/2024

OGGETTO: ACQUISTO CARTA A 4 NECESSARIA ALLE ESIGENZE DEGLI UFFICI COMUNALI
CIG: B2024374E5



COPIA

pag. 2 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Sindaco del Comune di Malcesine con decreto protocollo generale n. 8645 del 14.05.2024, ha confermato
fino alla data del 08.09.2024 la nomina dello scrivente quale Responsabile del settore “Servizi Culturali, alla Persona,
Promozione Turismo”, abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento degli uffici e servizi;

Visto che:
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005, esecutiva ai sensi di
legge;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta comunale n.
198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;
- il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 05/12/2017, esecutiva ai sensi
di legge;

Richiamato:
- la delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 29.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto "Approvazione
documento unico di programmazione semplificato 2024/2026";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto "Approvazione
nota di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato 2024/2026.";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 19.12.2023 esecutiva a sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione
Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024/2026 e relativi allegati”;
- la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 23.12.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto "Assegnazione
risorse finanziarie per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi gestionali";
- la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto "PIAO 2024/2026";

Considerato che la suddetta deliberazione affida allo scrivente l’incarico e le dotazioni finanziarie per provvedere
all’acquisto del materiale da cancelleria, tra cui la carta per fotocopie ad uso ufficio (capitolo n. 190);

Rilevato che le scorte di carta del tipo A4 sono in esaurimento e si necessita rifornire le rimanenze di magazzino prima
che le stesse si esauriscano creando disagi all’attività degli uffici;

Ritenuto di procedere all’acquisizione della carta A4 attraverso il Mercato Elettronico della P.A in quanto si riesce ad
ordinare un quantitativo sufficiente per ottenere il miglior prezzo di mercato;

Svolto la ricerca sulla piattaforma “acquistinretepa.it” per individuare il prodotto necessario all’ente inserendo come
prodotto Carta bianca da 80 g/m² - carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di bianco: 220 - Codice CPV:
30197642-8- Carta per fotocopie e carta xerografica - Area di consegna: ITALIA – Caratteristica di tutela ambientale:
Blauer Engel – Conformità CAM: SI;

Visto la scheda prodotto (Allegato 1) ricavata sul MEPA, fornita dall’operatore economico AREAUFFICIO DI MARTIN
MARTINA con lotto minimo per unità di vendita di 5 confezioni;

Evidenziato che il lotto minimo ordinabile per ottenere un prezzo conveniente è di n. 5 confezioni;

Ritenuto pertanto di procedere con l’ordine diretto verso il miglior fornitore, ditta AREAUFFICIO DI MARTIN
MARTINA con sede in Via Zanini, 12B, 45010 Rosolina (RO) – Partita I.V.A. 00750690299 per il seguente quantitativo:
- carta bianca da 80 g/m² - carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di bianco: 1 - Codice CPV: 30197642-8-Carta
per fotocopie e carta xerografica / confezioni n. 500 / prezzo unitario euro 3,49 oltre I.V.A., per un importo complessivo di
euro 1.745,00 I.V.A. esclusa;
 
Vista la bozza dell’ordinativo elaborata sulla piattaforma elettronica MePa e ritenuto di sottoscriverla incaricando il
fornitore – Procedura di acquisto n. 676171 – Ordinativo esecuzione immediata n. 7909795 (Allegato 2);

Vista la graduatoria dei prezzi della carta ricavata sul Mepa (Allegato 3) precisando che il primo che possiede le
caratteristiche necessarie all’acquisto da effettuare corrisponde alla ditta sopracitata AREAUFFICIO DI MARTIN
MARTINA;



COPIA

pag. 3 di 6

Ritenuto di assumere idoneo impegno di spesa;

Visto l'articolo 62 del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 recante il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici, il quale consente a tutte le
stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti
disposizioni in materia di contenimento della spesa, di procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di
forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti diretti;

Richiamato l'art. 50, comma 1, lettera b) del nuovo Codice dei Contratti Pubblici secondo il quale è consentito
“affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di
importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti
soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante l’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi
compresi i servizi di ingegneria e architettura”; e l'attività di progettazione per importi inferiori ai 140.000 euro;

Dato Atto che l’art. 17, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di
carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

Rilevato, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero certo,
secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto
valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

Appurato:
- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come

“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori
economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali
previsti dal medesimo codice”;

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non è
ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di
attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023;

Tenuto Conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono contraddistinti
da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel
rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai
sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 42 del D.lgs. n.
50/2016;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sotto
soglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza
secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del
Consiglio del 23 luglio 2014;

Dato atto che al presente provvedimento si applicano le disposizioni previste dallo “split payment” di cui ai commi 629
lett. b e 632, della legge 23.12.2014 n. 190;

Rilevato che la tracciabilità e la trasparenza del presente affidamento prescritta dal Codice dei Contratti è assolta
dall’utilizzo della posta elettronica, dal protocollo informatico e dalla pubblicazione in amministrazione trasparente sul
profilo del committente;

Atteso che si procederà all'acquisizione del Codice Identificativo di Gara (CIG) una volta divenuto esecutivo il presente
provvedimento di affidamento diretto;

Tutto ciò premesso e considerato:



COPIA

pag. 4 di 6

D E T E R M I N A
 

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa, all’acquisto di n. 500 confezioni di Carta bianca da 80 g/m² -
carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di bianco: 220 - Codice CPV: 30197642-8- Carta per fotocopie e carta
xerografica, per l’uso ordinario degli uffici comunali, utilizzando il Mercato Elettronico della PA gestito dal soggetto
aggregatore Consip S.p.a come meglio descritto nella procedura di acquisto n. 676171 – Ordinativo esecuzione
immediata n. 7909795, allegato al presente provvedimento;
 
2.di incaricare la ditta AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA con sede in Via Zanini, 12B, 45010 Rosolina (RO) – Partita
I.V.A. 00750690299, quale miglior offerente sul Mercato Elettronico, al prezzo complessivo di euro 2.128,90 I.V.A.
compresa (euro 1.745,00 I.V.A. esclusa); 

3.di impegnare a favore della ditta suddetta la somma di euro 2.128,90 I.V.A. compresa al capitolo:

Missione Programma Titolo
Macro

aggregato
Conto finanziario Capitolo Bilancio Descrizione capitolo

1 3 1 3 U.1.03.01.02.000 190 2024
Spese cancelleria,

stampati, vari uffici e
immobili comunali

 

4.di provvedere alla sottoscrizione degli ordinativi di fornitura mediante la piattaforma elettronica MePa, e con scrittura
privata per corrispondenza in modalità elettronica;

5.di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario ed all’Ufficio Segreteria perché provvedano per quanto
di competenza;

 
6.di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Malcesine nell’apposita sezione

“Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2013;
 
7.di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni assunte ricade nell’esercizio finanziario 2024;
 
8. di dare atto che la presente determinazione:

- diverrà esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile;
- diverrà finanziaria della fornitura del servizio in oggetto;
- va pubblicata, in elenco, all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

 



COPIA

pag. 5 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E
PROMOZIONE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

ACQUISTO CARTA A 4 NECESSARIA ALLE ESIGENZE DEGLI UFFICI COMUNALI

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA PER ACQUISTO CARTA A 4
NECESSARIA ALLE ESIGENZE DEGLI UFFICI COMUNALI
CIG: B2024374E5
Descrizione Capitolo: SPESE CANCELLERIA, STAMPATI E VARIE UFFICI E IMMOBILI COMUNALI
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 74689
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.001 01.03 190
1 - Carta, cancelleria e

stampati
2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

431 906 2.128,90 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA
Codice Fiscale: 00750690299 - P.Iva: 00750690299

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr. Romani Andrea

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA PER ACQUISTO CARTA A 4
NECESSARIA ALLE ESIGENZE DEGLI UFFICI COMUNALI
CIG: B2024374E5
Descrizione Capitolo: SPESE CANCELLERIA, STAMPATI E VARIE UFFICI E IMMOBILI COMUNALI
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 74689
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.01.02.001 01.03 190
1 - Carta, cancelleria e

stampati
2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno



COPIA

pag. 6 di 6

431 906 2.128,90 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA
Codice Fiscale: 00750690299 - P.Iva: 00750690299

Note:

Malcesine, 07/06/2024

PER IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Dott. Andrea Romani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO
06/06/2024

Codice articolo produttore: burd33

carta burgo disko 33
Fornitore AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA

€ 3,49/confezione

Carta bianca da 80 g/m² - carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di bianco: 220 -
CPV: 30197642-8

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA auburd33

Contenuto della confezione: 500 pezzo

Prezzo per unità di prodotto: €
0,00698/pezzo

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Classificazioni

  CPV 30197642-8 Carta per fotocopie e carta xerografica

Caratteristiche

  Area di consegna o erogazione ITALIA

  Codice articolo fornitore auburd33

  Codice articolo produttore burd33

  Codice CPV Codice: 30197642-8
Descrizione: Carta per fotocopie e carta xerografica

  Contenuto della confezione 500

  Descrizione tecnica Carta bianca da 80 g/m² - carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di bianco:
220 - CPV: 30197642-8

  Immagine burgpl320_.jpg

  Marca Burgo

  Nome commerciale carta burgo disko 33

  Prezzo € 3,49

  Prezzo per unità di prodotto 0,00698

  Unità di prodotto pezzo

  Unità di vendita confezione

  Caratteristiche di tutela ambientale Blauer Engel

  Caratteristiche di tutela ambientale SI

  Conformità ai CAM SI



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO
06/06/2024

  Disponibilità minima garantita 1000 pezzo

  Fibra riciclata

  Formato carta A4 (21.0x29.7)

  Lotto minimo per unità di vendita 5 confezione

  Processo di sbiancamento ECF

  Punto di bianco 220

  Tempo di consegna 3 giorni lavorativi

  Tipo contratto acquisto

  Tipologia della carta bianca da 80 g/m² carta vergine o mista

  Ultimo Aggiornamento 16/04/2024

 Ai sensi di quanto stabilito dall’art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!

Carta
Carta

ATTIVOME BeniIniziativa



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 676171

Codice ident. Gara (CIG) B2024374E5

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 06/06/2024 11:26

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7909795

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI MALCESINEEnte acquirente

Ufficio UFFICIO RAGIONERIA

00601160237Codice fiscale

Codice iPA non dichiarato dal POCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede PIAZZA STATUTO, 1

Città 37018 - MALCESINE(VR)

Recapito telefonico 0456589964

Email ROMANI.ANDREA@COMUNEMALCESINE.IT

ANDREA ROMANI / CF: RMNNDR74D11H330UPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171

AREAUFFICIO DI MARTIN MARTINA

Partita Iva

Recapito telefonico

45010 - ROSOLINA(RO)Città

0426665030

Indirizzo sede

00750690299

Ragione sociale

IMPRESA_INDIVIDUALE

INFOAREAUFFICIOROSOLINA@PEC.ITEmail

VIA ZANINI 12B

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA STATUTO, 1, MALCESINE(VERONA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA STATUTO, 1, MALCESINE(VERONA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

auburd33 carta burgo disko 33 € 3,49/confezione 500 22 % € 1745,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 2128,9Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 383,9

€ 1745,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171

Codice articolo produttore: burd33 - Nome commerciale: carta burgo disko 33 - Descrizione tecnica: Carta bianca
da 80 g/m² - carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di bianco: 220 - CPV: 30197642-8 - Prezzo: 3,49 - Unità di
vendita: confezione - Contenuto della confezione: 500 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
0,00698 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: auburd33 - Immagine: burgpl320_.
jpg - Marca: Burgo - Punto di bianco: 220 - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Tempo di consegna: 3
giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 5 confezione - Formato carta: A4 (21.0x29.7) - Tipologia della
carta bianca da 80 g/m²: carta vergine o mista - Processo di sbiancamento: ECF - Caratteristiche di tutela
ambientale presente: SI - Caratteristiche di tutela ambientale: Blauer Engel - Conformità ai CAM: SI - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 30197642-8: Carta per fotocopie e carta xerografica

carta burgo disko 33

auburd33

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 676171 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7909795




